主要项目内容：青浦区道路运输管理事务中心拟于 2026 年实施青浦区桥下空间及下立交云视频

监控服务项目，主要实施内容为青浦区道路运输管理事务中心设施量范围内已经安装的视频监控，

需要采购云服务。采购范围包括：

通信服务：提供前端监控摄像机所需要的网络服务

云直播服务：实时视频预览、延时视频直播、历史录像回放

云储存服务：FTP 图像上传及存储服务

云播放服务：图像播放及归档服务

增值服务：AI报警服务、云录制服务

提供供电服务

具体项目需求详见招标文件。

3. 中标价款：

合同金额为人民币 1571012 元，大写：壹佰伍拾柒万壹仟零壹拾贰元整。

二、服务期限

本合同的履行期限：[合同中心-合同有效期】

三、质量标准

由采购人根据项目服务要求、合同约定和国家现行标准为依据，对本项目的服务进度进行考

核。根据考核标准，对项目服务费用进行结算。

四、付款方式：

根据审价、监督检查考核评分结果按季度（次）支付；

第一次 2026 年 4 月 1 日支付至合同总价的 10%，

第二次 2026 年 6 月 1 日支付合同总价的 20%，

第三次 2026 年 10 月 1 日支付合同总价的 40%，

第四次 2027 年 1 月 15 日按实际审价、考核结果支付剩余价款。